
                            

   

 

  Uchwała Nr XXII/169/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 
  o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Drawskiego na  lata 2020-2036 

 

Na podstawie art. 229 i  art. 231 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu  Drawskiego  uchwala  

co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Nr XVIII/129/2019  Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia  2019 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Powiatu Drawskiego na lata 2020- 2035 

dokonuje się następującej zmiany: 

 

1)  załącznik nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Drawskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 Przewodnicząca Rady 

                                             

                Urszula Ptak 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawski na lata 
2020-2036. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Drawski na lata 2020-2036: 

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 2 492 679,09 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 954 038,96 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 1 538 640,13 zł 
Zwiększenie wydatków w 2020 r. 2 492 679,09 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 1 316 328,34 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 1 176 350,75 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 2 893 581,00 zł 
 

Dodano przedsięwzięcie Przebudowa drogi powiatowej Nr 1983 Z wraz z kanalizacją deszczową 
w miejscowości Stara Korytnica. 

Łączna wartość przedsięwzięcia 1.745.642,50 zł realizacja zadania odbywać sie będzie w latach 
: 

rok 2020 - w kwocie  872.821,25 zł-  środki z Funduszu Dróg Samorządowych, 

rok 2021 -w kwocie  872.821,25 zł - w tym  50 % dofinansowania z  Gminy Kalisz Pomorski i 
Powiatu Drawskiego .  

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1961Z,UL.GRONOWSKA W ZŁOCIEŃCU. 

Zabezpieczono plan wydatków do kwoty   2.579.067,00 zł . 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

Sporządziła : 

Joanna Andrykowska  

 

 


